
ZARZĄDZENIE NR 60/2022 
WÓJTA GMINY RZECZNIÓW 

z dnia 13 października 2022 r. 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży i ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży 
stanowiących własność Gminy Rzeczniów 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 1005, 1079 i 1561), art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2021r. poz. 1899, z 2022 r. poz. 1846) zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Przeznaczam do sprzedaży działkę rolną położaną w obrębie ewidencyjnym 0001 Ciecierówka 
oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka ewidencyjna nr 50 o powierzchni 1,1400 ha, dla działki 
nie została założona księga wieczysta. 

2. Przeznaczam do sprzedaży działkę rolną położaną w obrębie ewidencyjnym 0001 Ciecierówka 
oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka ewidencyjna nr 177 o powierzchni 0,9100 ha, dla działki 
nie została założona księga wieczysta. 

§ 2. Podaję do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży, o której mowa 
w § 1, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia, poprzez wywieszenie na okres 21 w siedzibie Urzędu 
gminy w Rzeczniowie a także zamieszczenie na stronie internetowej Urzędu Gminy 
w Rzeczniowie.  informacja o zamieszczeniu w wykazie zostanie podana do publicznej wiadomości przez 
ogłoszenie w prasie lokalnej o zasięgu obejmującym co najmniej powiat, na terenie którego położona jest 
nieruchomość. 

§ 3. Zarządzenie wchodni w życie z dniem podpisania 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Karol Burek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29C7A9FB-B754-46F4-9446-80098D2C2530. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 60/2022 

Wójta Gminy Rzeczniów 

z dnia13 października 2022 r. 

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży 

Wójt Gminy Rzeczniów podaje do publicznej wiadomości, na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
21sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r.  poz. 1899, z 2022 poz 1846) wykaz 
nieruchomości stanowiących własność Gminy Rzeczniów przeznaczonych do sprzedaży. 

Położenie nieruchomości Ciecierówka, Gmina Rzeczniów 
Nr księgi wieczystej Nie została założona księga wieczysta 

Nr działki 50 

Nr obrębu 0001 Ciecierówka 

Oznaczenie 
nieruchomości 

w księdze 
wieczystej i 

katastrze 
nieruchomości 

Powierzchnia działki 1,1400 ha 

Opis nieruchomości  Nieruchomość rolna niezabudowana, 
Klasy gruntu: RIVa - 0,6500 ha 
RIVb - 0,0400 ha 
RV - 0,3600 ha 
RVI - 0,0900 ha 
Nieruchomość posiada dostęp do drogi polnej. 

Przeznaczenie nieruchomości i sposób jej 
zagospodarowania 

W studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Rzeczniów zatwierdzonego uchwała 
Rady Gminy z Dnia 4 marca 2014 roku działka w/w działka 
przeznaczona jest pod grunty orne.  

Cena wywoławcza nieruchomości w zł (brutto) 48.855,00 zł. Koszty związane ze sporządzeniem aktu 
notarialnego i wpisami w księgach wieczystych ponosi 
nabywca. 

Położenie nieruchomości Ciecierówka, Gmina Rzeczniów 
Nr księgi wieczystej Nie została założona księga wieczysta 

Nr działki 177 

Nr obrębu 0001 Ciecierówka  

Oznaczenie 
nieruchomości 

w księdze 
wieczystej i 

katastrze 
nieruchomości 

Powierzchnia działki 0,9100 ha 

Opis nieruchomości Nieruchomość rolna niezabudowana, 
Klasy gruntu: RV - 0,1700 ha 
RVI - 0,7400 ha 
Nieruchomość posiada dostęp do drogi polnej. 

Przeznaczenie nieruchomości i sposób jej 
zagospodarowania 

W studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Rzeczniów zatwierdzonego uchwała 
Rady Gminy z Dnia 4 marca 2014 roku działka w/w działka 
przeznaczona jest pod grunty orne.  

Cena wywoławcza nieruchomości w zł (brutto) 36.435,00 zł. Koszty związane ze sporządzeniem aktu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29C7A9FB-B754-46F4-9446-80098D2C2530. Podpisany Strona 1



notarialnego i wpisami w księgach wieczystych ponosi 
nabywca. 

Niniejszy wykaz wywiesza sie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Rzeczniowie oraz zamieszcza się na 
stronie internetowej Urzędu Gminy Rzeczniów na okres 21 dnia, od dnia 17.10.2022r. do dnia 7.11.2022r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29C7A9FB-B754-46F4-9446-80098D2C2530. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

